inscrita no CNPJ sob o nu 13.398.201/0001-30, para
Contratação tle cmpresa especiillizada para prestnção de serviços de manutenção corretiva
c llreven{iva por terlrpo tle gar:rriliu da í-lilux CS DSL 4.r.4, Placa: SKG8I82/ts4 tlo Fundo
Vlunici;r:rl tle Srírde, cujo valor c:;tinlado e de It$ 2.203.00 (Dois mil duzentos e três reais).

Capela dcr Altci Aiegre- BA. ló cle z\bril de 2025

RT]TT,,A SOU A
Agente Contratação

Ttrr{Mo DE RATmrcaçÃo
Dislrerrsa de f.icitação no 03412025

('ott.s'itlertuttlo o teor cic pai'ccr'r da Assessoria.lurítlica do Município cle Capcla do Alto